

Central Online Recruitment Process-2023 for District Courts

Notice

It is hereby informed that, the Advertisement for the posts of Stenographer (Grade-3), Junior Clerk and Peon/Hamal was published on 04.12.2023 on the official website of the Bombay High Court. According to the said advertisement, the Screening Test was conducted on the 5th, 7th, 8th, 12th, and 14th of February 2024 for the posts of **Junior Clerk** and **Peon/Hamal** except for Stenographer (Grade-3). The **Answer Keys** and **Objection Forms** of the said Screening Test will be made available in the **Login** of the candidates during the period from **02/03/2024** to **04/03/2024**.

If the candidates want to submit any objection(s) regarding any questions of their answer keys, the candidates should submit the objection(s) online from their Login during the period from **02/03/2024 (8.00 a.m.)** to **04/03/2024 (11.55 p.m.)** along with necessary supporting documents / online Weblinks, etc. to justify their objections.

Objections submitted in any other form other than the above prescribed online mode, shall not be entertained under any circumstances. Only the objections received through the candidate's Login within the above-mentioned period will be considered.

Login Link: <https://cdn.digialm.com//EForms/configuredHtml/32755/85887/login.html>

Candidates to take note.

Date : 1st March, 2024

Sd/-
I/c. Registrar (Inspection-I)
High Court, Bombay

जिल्हा न्यायालय केंद्रीय ऑनलाइन भरती प्रक्रिया- २०२३

सूचना

याद्वारे कळविण्यात येते की, लघुलेखक (ग्रेड-3), कनिष्ठ लिपिक आणि शिपाई/हमाल या पदांसाठीची जाहिरात दि. ०४. १२. २०२३ रोजी मुंबई उच्च न्यायालयाच्या अधिकृत संकेतस्थळावर प्रसिद्ध करण्यात आली होती. सदर जाहिरातीच्या अनुषंगाने दि. ५, ७, ८, १२ आणि १४ फेब्रुवारी २०२४ रोजी लघुलेखक (ग्रेड-3) वगळता कनिष्ठ लिपिक आणि शिपाई/हमाल या पदांसाठी स्क्रिनिंग चाचणी घेण्यात आली. सदरच्या स्क्रिनिंग चाचणीच्या उत्तर-तालिका आणि हरकत फॉर्म उमेदवारांच्या लॉगिनमध्ये दिनांक ०२/०३/२०२४ ते ०४/०३/२०२४ या कालावधीत उपलब्ध करून देण्यात येत आहेत.

सदर उत्तर-तालिकेतील प्रश्नांसंदर्भात उमेदवारांना काही हरकती सादर करावयाच्या असल्यास, उमेदवारांनी दिनांक ०२/०३/२०२४ (सकाळी ८.००) ते ०४/०३/२०२४ (रात्री ११.५५) या कालावधीत त्यांच्या लॉगिन मधून प्रश्नांसंबंधित हरकती, त्यांच्या हरकतींचे समर्थन करण्यासाठी आवश्यक असलेल्या अभिलेख्यासह/ ऑनलाइन वेबलिंक्स इ. सोबत, ऑनलाईन पद्धतीने सादर कराव्यात.

वरील विहित ऑनलाइन पद्धती व्यतिरिक्त इतर कोणत्याही स्वरूपात सादर केलेल्या हरकती, कोणत्याही परिस्थितीत स्वीकारल्या जाणार नाहीत. वर नमूद केलेल्या कालावधीत उमेदवारांच्या लॉगिनद्वारे प्राप्त झालेल्या आक्षेपांचाच विचार केला जाईल.

Login Link: <https://cdn.digialm.com/EForms/configuredHtml/32755/85887/login.html>

उमेदवारांनी याची नोंद घावी.

दिनांक : ०१ मार्च, २०२४

सही/-
प्र. प्रबंधक (निरीक्षण-१)
उच्च न्यायालय, मुंबई